Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 2 Stück 2,30 4,60
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,43 kg
3 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 2 Stück 6,50 13,00
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit
Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm,
Lochabstand universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,12 kg
5 15067 KARTT Stützrad, Ø 48 mm 1 Stück 26,95 26,95
KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge
230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt
7 70054 Schlegl FEY-Dichtring 2 Stück 4,48 8,96
SCHLEGL Dichtring 30/62 x 10 mm,
für Laufachse MB, Werks-Nr. 586
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg
8 40135 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 36,05 36,05
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch
klappbar,220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast
imStand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch
79541 Lörrach-Brombach
Mulsowstr.2
Rechnung
Lieferung DI210500176 vom 03.05.2021; Ihre Referenznr.: FAX;
Kundennr.: 52786
3. Mai 2021Datum:
Lieferung an: Storz Anhänger - Center, Lörrach-
Brombach
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210500110
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Storz
Anhänger - Center
Lief. an Adresse
Storz Anhänger - Center
Inh. M. Quast
Mulsowstr. 2
79541 Lörrach-Brombach
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Flansch, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,80 kg
9 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 97,16
19% MwSt. 18,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 115,62
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500110 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,390
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210500110
Seite 2 von 2